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مشارکت آستان قدس رضوی در ساخت مدرسه آسیب دیده از جنگ تحمیلی سوم در مراغه

مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی از مشارکت آستان قدس رضوی در ساخت مدرسه آسیب دیده از جنگ

تحمیلی سوم در مراغه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، در جریان دیدار مسئولان آستان قدس رضوی با مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس

آذربایجان شرقی، روند همکاری های مشترک برای بازسازی فضاهای آموزشی آسیب دیده از جنگ تحمیلی در استان مورد بررسی قرار گرفت

. در این نشست، آغاز عملیات ساخت و بازسازی مدرسه ۱۲ کلاسه شهید صارمی مراغه به صورت رسمی اعلام شد؛ مدرسه ای که در دوران دفاع مقدس دچار خسارت شده و اکنون

با مشارکت آستان قدس رضوی بازآفرینی می شود.

این پروژه با ۲۲۰۰ مترمربع زیربنا و با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد تومان در حال اجراست و پس از تکمیل، به عنوان یکی از مهم ترین طرح های توسعه زیرساخت های آموزشی در

شهرستان مراغه به بهره برداری خواهد رسید.

در ادامه این دیدار، فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در سخنانی اظهار کرد: «بازسازی فضاهای آموزشی آسیب دیده، به ویژه مدارسی که یادگار دوران

دفاع مقدس هستند، یکی از اولویت های اساسی ما در نوسازی مدارس استان است. امروز بسیار خرسندیم که با همراهی آستان قدس رضوی، گام مهمی در این مسیر برداشته

می شود و مدرسه ۱۲ کلاسه شهید صارمی مراغه وارد مرحله ساخت و بازسازی شده است.»

وی افزود: «آستان قدس رضوی در سال های اخیر نشان داده است که در کنار فعالیت های فرهنگی و مذهبی، توجه ویژه ای نیز به توسعه عدالت آموزشی و حمایت از مناطق کم

برخوردار دارد. مشارکت این نهاد در تجهیز فضاهای آموزشی استان، نمونه ای ارزشمند از مسئولیت پذیری اجتماعی است که می تواند الگوی سایر مجموعه ها قرار گیرد.»

فرهودی همچنین بیان کرد: «پروژه مدرسه شهید صارمی با زیربنای 2200 مترمربع و اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد تومان، تحولی چشمگیر در بهبود شرایط تحصیلی دانش آموزان

مراغه ایجاد خواهد کرد. ما اطمینان داریم که با تکمیل این طرح، دانش آموزان این منطقه از محیطی استاندارد، ایمن و مجهز برخوردار خواهند شد.»

او در پایان گفت: «از همه همکاران، خیرین و نمایندگان آستان قدس رضوی که در پیشبرد این پروژه نقش داشته اند، قدردانی می کنم. امیدواریم این همکاری ها ادامه یابد تا

بتوانیم در سراسر استان فضاهایی در شأن آینده سازان کشور فراهم کنیم.»
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